



August 07, 2025

BSE Limited,
Floor 25, P. J. Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400051

Scrip Code: 530019

Symbol: JUBLPHARMA

Sub.: Submission of Copies of Newspaper Advertisement relating to Notice to Shareholders – 100 days Campaign – ‘Saksham Niveshak’

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English Language – All Editions) and Hindustan (Hindi language) on August 7, 2025 relating to notice to shareholders – 100 days Campaign – ‘Saksham Niveshak’ launched by the Investor Education and Protection Fund Authority.

The above information will also be available on the website of the Company at www.jubilantpharmova.com.

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Jubilant Pharmova Limited

Naresh Kapoor
Digitally signed by
Naresh Kapoor
Date: 2025.08.07
22:40:00 +05'30'

Naresh Kapoor
Company Secretary
Encl.: As above

A Jubilant Bhartia Company

OUR VALUES



Jubilant Pharmova Limited

1-A, Sector 16-A,
Noida-201 301, UP, India
Tel: +91 120 4361000
Fax: +91 120 4234895-96
www.jubilantpharmova.com

Regd Office:
Bhartiagram, Gajraula
Distt. Amroha - 244 223
UP, India
CIN : L24116UP1978PLC004624



JUBILANT PHARMOVA LIMITED

(CIN: L24116UP1978PLC004624)

Registered Office: Bhartiagram, Gajraula, District Amroha - 244 223,
Uttar Pradesh, India

E-mail: investors@jubl.com; **Website:** www.jubilantpharmova.com

Phone: +91-5924-267437

Notice to Shareholders 100 days Campaign – 'Saksham Niveshak'

Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) in line with the objectives of the Niveshak Shivir, and its broader drive for investor education and facilitation, has launched a 100 Days' Campaign - 'Saksham Niveshak' from 28th July, 2025 to 6th November, 2025, targeting shareholders whose dividends have remained unpaid/unclaimed. As per the directive of IEPFA, Jubilant Pharmova Limited (Company) has initiated the 100 Days' Campaign, 'Saksham Niveshak', for the shareholders, whose dividend are unpaid/ unclaimed, and this notice is being issued by the Company as part of the aforesaid campaign.

All the shareholders who have unpaid/unclaimed dividend or those who are required to update their Know Your Client (KYC) & nomination details or have any issues/ queries related to unpaid/unclaimed dividend and shares, are requested to write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at Alankit Assignments Limited, Alankit House, 205-208, Anarkali Complex, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110055, India or email at rtal@alankit.com or to the Nodal Officer of the Company at investors@jubl.com. The shareholders may further note that this campaign has been initiated specifically to reach out to the shareholders to update their KYC and nomination details.

The shareholders are requested to update their details and claim their unpaid / unclaimed dividend to prevent their shares from being transferred to the IEPFA. This notice is also available on the Company's website at www.jubilantpharmova.com and the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com.

For Jubilant Pharmova Limited

Sd/-

Naresh Kapoor

Company Secretary

Membership No. A11782

Dated: August 06, 2025

Place: Noida



ट्रंप का टैरिफ

अपना बिजनेस

www.livehindustan.com

हिन्दुस्तान

गुरुदास, गुडवा, 7 अगस्त 2025

13



जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड

(सीआईएन: L24116UP1978PLC004624)

पंजीकृत कार्यालय: भरतियाग्राम, गजरोला, जिला अमरोहा - 244223, उत्तर प्रदेश, भारत

ई-मेल: investors@jubil.com; वेबसाइट: www.jubilantpharmova.com

फोन: +91-5924-267437

शेयरधारकों के लिए सूचना 100 दिवसीय अभियान - 'सक्षम निवेशक'

निवेशक शिविर के उद्देश्यों और निवेशक शिक्षा एवं सुविधा के अपने व्यापक अभियान के अनुरूप, निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि प्राधिकरण (आईईपीएफए) ने 28 जुलाई, 2025 से 6 नवंबर, 2025 तक 100 दिवसीय अभियान - "सक्षम निवेशक" शुरू किया है। यह अभियान उन शेयरधारकों के लिए है जिनके लाभांश का भुगतान नहीं हुआ है/दावा नहीं किया गया है। आईईपीएफए के निर्देशानुसार, जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड (कंपनी) ने उन शेयरधारकों के लिए 100 दिवसीय अभियान, "सक्षम निवेशक" शुरू किया है, जिनके लाभांश का भुगतान नहीं हुआ है/दावा नहीं किया गया है, और यह सूचना कंपनी द्वारा उपरोक्त अभियान के एक भाग के रूप में जारी की जा रही है।

जिन शेयरधारकों के पास अवैतनिक/अदावाकृत लाभांश है या जिन्हें अपने ग्राहक को जानो (केवाईसी) और नामांकन विवरण अपडेट करने की आवश्यकता है या जिनके पास अवैतनिक/अदावाकृत लाभांश और शेयरों से संबंधित कोई समस्या/प्रश्न हैं, उनसे अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड, अलंकित हाउस, 205-208, अनारकली कॉम्प्लेक्स, झंडेवालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली - 110055, भारत को लिखें या ra@alankit.com पर ईमेल करें या कंपनी के नोडल अधिकारी को investors@jubil.com पर ईमेल करें। शेयरधारक यह भी ध्यान दें कि यह अभियान विशेष रूप से शेयरधारकों तक पहुँचने और उनके केवाईसी और नामांकन विवरण अपडेट करने के लिए शुरू किया गया है।

शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने विवरण अपडेट करें और अपने अवैतनिक/अदावाकृत लाभांश का दावा करें ताकि उनके शेयर आईईपीएफए को हस्तांतरित होने से बच सकें। यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.jubilantpharmova.com और उन स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों पर भी उपलब्ध है जहाँ कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं, जैसे कि नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com और बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com।

जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड के लिए

हस्ताक्षरकर्ता/-

नरेश कपूर

कंपनी सचिव

दिनांक: 06 अगस्त, 2025

स्थान: नोएडा

सदस्यता संख्या. A11782